
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  

Via Luigi Salma, 53  -  20094  Corsico (MI) tel. 02.4471805  -  fax 02.4408308  
email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.edu.it  
 
 

DELIBERA N.8  DEL COLLEGIO DEI DOCENTI  DEL  01/09/2020 

 

IL PUNTO N. 9 ALL’ORDINE DEL GIORNO  

pon supporto didattici 

VISTO 

Il DPR 275/1999 

CONSIDERATO 

l’acquisto di libri di testi e supporti per gli alunni che si trovano in difficoltà economiche 

DELIBERA  

con 53 favorevoli e un astenuto il pon supporto didattici per l’anno scolastico 2020/2021 

 
 

 

Corsico, 01 settembre 2020 
 
 

 

              LA SEGRETARIA                                                                          LA DIRIGENTE  
 
         Giovanna Secondulfo                                                                        Valeria Polifroni 
 

____________________________                                        _______________________________ 

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.gov.it/

